TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI

ISTANBUL, 25. - 28.12.2020

Yaris 3 Bayanlar, 50m Sirtusti Acik
26.12.2020 - 17:00 Sonuglar Finals
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 28.41 Ekaterina lvanova AVRAMOVA MERSIN 28.05.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 29.10 HAZAL SARIKAYA BANJALUKA (BIH) 30.04.2011
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 29.10 HAZAL SARIKAYA BANJALUKA (BIH) 30.04.2011
TURKIYE REKORLARI 50m 14 29.73 HAZAL SARIKAYA DARMSTAT (GER) 21.07.2010
TURKIYE REKORLARI 50m 13 30.48 Zehra Duru BILGIN iISTANBUL 11.12.2015

KATILIM BARAJI 13 - 14: 33.35; 15 - 16: 32.64; 17 +:32.14

Puanlar: FINA 2020

Sira

Final A
1.

Final B
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Final C
17.

18.

19.

llayda KARGIN
KATILIM BARAJINI GECTI

Sezin ELIGUL .
KATILIM BARAJINI GECTI

Ela Naz ©ZDEMIR
KATILIM BARAJINI GEQTi

Eyliil ALLI
KATILIM BARAJINI GECTI

Meric DEMIRTEPE .
KATILIM BARAJINI GECTI

Ozlem YETIM
KATILIM BARAJINI GEQTi

Talya ERKAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Goksu DOGAN .
KATILIM BARAJINI GECTI

Lal SEZGIN
KATILIM BARAJINI GECTI

Ekin Nazli OKUDUR
KATILIM BARAJINI GECTI

Azra Begim UMUT
KATILIM BARAJINI GECTI

Tuana UYAR
KATILIM BARAJINI GECTI

Nehir TOKER
KATILIM BARAJINI GECTI

Hatice Kiibra ELIGUZEL
KATILIM BARAJINI GECTI

Eylil KARACAOGLAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Yasemin DUMRUL
KATILIM BARAJINI GECTI

Yagmur AKDAG .
KATILIM BARAJINI GECTI

Yagmur SEKERCI
KATILIM BARAJINI GECTI

Azra llayda IKRAM

YB
00 Fenerbahce Spor Kultibl

99  Fenerbahce Spor Kuliibi

06 Fenerbahce Spor Kuliibl

04  Fenerbahce Spor Kultibl

05 Fenerbahce Spor Kuliibi

05 Manisa Buyuksehir Belediye Spor
06  Samsun Genglik Ve Spor Kulubi

05 Enka Spor Kulibi

05 Enka Spor Kulibi

06  Ted Ankara Kolejliler Spor Kultbu

05 Fenerbahce Spor Kuliibi

05 Fenerbahce Spor Kuliibl

05 Manisa Buyuksehir Belediye Spor

03  Oksijen Performans Spor Kulbi

05 Burak Sezgin Yuzme Kullbu Dernegi

05 Enka Spor Kulibi

05 Fenerbahge Spor Kullbi
05 Kocaeli Yildizlar Yuzme Kulliibl Dernegi

05 Kocaeli Ylizme Kuliibi

Zaman

20.14
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30.31

30.60

30.78

30.79

30.90

30.86

31.14

31.20

31.27

31.47

31.60

31.72

3181

32.35

32.52

32.94

Derece

793

784

705

705

685

673

672

665

668

650

646

642

630
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615

610

580

571

549
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TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 25. - 28.12.2020

Yaris 3, Bayanlar, 50m Sirtiistl, Final, Agik

Sira YB Zaman Derece

20. Ada CELIKKOL . 06 Burak Sezgin Yizme Kuliibl Dernegi 33.01 545
KATILIM BARAJINI GECTI

21. Ceren OZDEN 05 Fenerbahge Spor Kultibii 33.05 544
Elif Selin ICGILI 06 Galatasaray Spor Kulibi 33.05 544
KATILIM BARAJINI GEQTi

23. Yagmur Ayse MALKOC 06  Sakarya Atlantis Su Sporlari Kulibt 33.06 543
KATILIM BARAJINI GECTI

24. Sena ERDEM 07  Nilspor Kulubi 33.14 539

KATILIM BARAJINI GECTI
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